AEQN AETTIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NAPArQION AOHNON

Teraptn 12 Mai 2010

FENIKO> AEIKTHY

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

2uv.TCipog
150.338.636

136.707.333
149.429.630
11.635.885
1.086.411

XaunA.
1728,01
847,06
1908,80
1897,45
309,45

YwnA.
1773,71
873,91
1963,59
1923,47
316,07

D|KAeigipo |Met
1749,59 1 0,82
T 859,37 | 0,73
FTSEA T 1932,34 0,63
FTSEM | 1898,72  -0,14
FTSES 0 31343 047

Aeiking

Kivnon MeToxwv

AVOBIKES
EraBepts 131
2uv.T(ipog Xwpig MokéTa
150.338.636 € 16.838.479 € 133.500.157 €
51.227.890.217 5.737.711.719 45.490.178.498
MAPATQrA
Kwdikog [D] KAcioio [Mer.% Hu. Oykog XapnA. METOXES ME THN METAAYTEPH ANOAO METOXES ME THN MEFAAYTEPH MTQSH
FTASE006 84550 @ -0,32 12.560 833,00 863,00 vkog | XaunA | Tithog |D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog [XaunA] YwnA
FTBANOO5 T/ 1345,00 0,97 39 1324,00 1350,00 20,00 196.426 0,27 -12,50  388.548 0,13 ' 0,15
EEEK006 T 18,60 2,59 429 18,39 19,24 EBzZ T 0,72 20,00 12.505 0,62 0,72 KoMmn | 0,08 -11,11 25.000 0,08 0,08
Bloxoos 0 3,92 0,00 84 3,85 3,95 NAYT T 0,34 9,68 12.340 0,33 0,34 EAIXO 1 0,08 -11,11 33.850 0,08 0,09
ALPHAOO6 V| 5,27 -0,38 742 5,20 5,39 ENBI T 2,50 9,65 200 2,29 2,50 SMAINT 0,18 -10,00 9.773 0,18 @ 0,18
sibecos T 2,77 1,09 61 2,70 2,77 NAKAZ T 1,04 9,47 12 0,88 1,04 TEro N 0,63 -10,00 1.500 0,63 0,63
BOC006 I 387 -0,51 180 3,84 3,97 BIOKA T 0,71 9,23 1 0,71 0,71 HOA 2 0,80 -8,05 1.191 0,80 0,86
ATE006 T 1,43 0,70 257 1,40 1,45 AAAK T 1453 8,68 111 14,50 14,58 ||BAPAA | 0,35 -7,89 4.280 0,35 0,36
ELTEX006 | 3,40 -1,73 106 3,37 3,50 MAAZ T 0,26 8,33 277 0,26 0,26 EYPQ: I 0,12 -7,69 45.735 0,12 0,13
ETE006 T 11,60 0,26 5.761 11,20 11,80 EAOK T 0,54 8,00 200 0,54 0,54 ZAP N 4,45 -7,29 272.134 4,45 @ 4,80
EuroBoos T 5,23 0,58 607 514 5,31 MNAAKP | T 3,65 7,67 20 3,64 3,65 KTHAA | 1 0,55 -6,78 2.500 0,54 0,58
EXAE006 || 5,57 -0,89 39 5,57 5,70 METOXES ME TON MEFTAAYTEPO TZIPO METOXES ME TON MEFTAAYTEPO OrKO
TT006 344 -1,71 207 3,44 3,57 Tithog |[D| Twn |[Mer%| Tdipog XaunA YwnA Tithog |D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog [XaunA] YwnA
HTO006 47,90 -2,47 791 7,82 8,05 ETE 11,60 1,58 @ 36696500 11,21 11,81 ||ANAMIZ O 0,26 0,00 5116626 0,26 @ 0,27
NnLotoos T 3,07 0,33 B 3,03 3,11 onan T 13,70 1,33 = 20782279 13,51 13,89 ||AADA |1 5,22 -0,76 3305660 520 5,40
INTRKOO6 (O 0,76 0,00 65 0,76 0,79 ANGA  { 5,22 -0,76 = 17692851 5,20 5,40 ETE T 11,60 1,58 3185100 11,21 11,81
mARFBo0s | T 1,72 1,78 123 1,72 1,78 AEH T 13,26 @ 441 10606685 @ 12,77 13,30 |lonan T 13,70 1,33 = 1516079 | 13,51 13,89
MIG006 T 1,40 0,72 300 1,38 1,78 OTE N 7,89 -1,99 8790033 7,80 8,10 EYPQB T 5,29 1,93 1415393 515 5,38
myTiLoos T 4,56 6,54 209 4,30 4,63 EYPQB T 5,29 1,93 7475630 5,15 5,38 Kynp T 3,99 1,79 1280718 3,92 4,08
opAPO06 V| 12,60 -0,16 364 12,56 12,80 EANE T 8,00 0,38 6761756 7,72 8,30 MAP®B | 1,82 -0,55 1164055 1,80 1,86
PPC006 T 13,20 4,60 222 12,67 13,27 EEEK T 18,69 0,59 6269072 18,14 19,39 ||OTE M) 7,89 -1,99 1107110 7,80 8,10
GEKO006 T 424 2,42 317 4,01 4,24 MNEIP T 5,20 0,58 5784828 5,09 5,32 MNEIP T 5,20 0,58 1105346 509 532
TITKOO6 T 18,95 3,61 107 18,46 19,10 KYNP T 3,99 1,79 5127400 3,92 4,08 AEH T 13,26 4,41 809290 12,77 1 13,30
TPEIROO T/ 5,18 1,37 608 5,10 5,27
IZOTIMIEZ NOMIZMATON TIMEXZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
Kwdikog [Df  Tiwd | Mer% |  XaunA. | YwnA. | KA. | Kwdikog| D Tiwn [ Mer.%|  XawnA. YwnA. Asiking [A]  TwA  [Mer% Ov.AeikTn
EURUSD T 1,2666 0,26 1,2606 1,2740 1,2633 XAG/USD 19,58 1,36 19,09 19,70 | Silver/$|[pJ 10.826,55 0,73 DJ Industrial
eurcep T 0,8530 0,79 0,8446 0,8544 0,8463 xauiusb T 1238,40 0,56 1227,10 1244,88 Gold/$ [|[compx T 1.164,10 0,72 Nasdaq Composite(End of da
europy | T/ 117,93 | 0,74 116,57 118,43 117,06 xpD/usD | T/ 543,00 @ 2,16 528,00 546,50 | Palladium ||FTSE 100 T  5.388,90 @ 1,03 London
EURICHF +  1,4049 @ -0,02 1,4037 1,4117 1,4052 xpTiusD T 1737,50 2,24 1694,70 1736,50 = Platinium ||DAX T 6.183,83 242 German Index
euriauD | T| 1,4161 @ 0,33 1,4097 1,4210 1,4114 cacao | T 3.734,89 1,13 Paris
EURICAD Y 1,2875 @ -0,05 1,2873 1,2943 1,2882 NIKKEI 0 10.394,03 -0,16 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

YwnA. XaunA.

Kwdikég |Df KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. Kwdikég| Df KAegioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. Kwdikég| Al KAeiowo |Mer.% Hu. Ovkog

ABA= 0 1,65 0,00 62.564 1,69 1,62 KYMNP 3,99 1,791 1.280.718 4,08 3,92
AAAMIZ 0 0,26 0,00 | 5.116.626 0,27 0,26 AMAA (T 4,10 3,54 794 4,10 4,00
AA®A | 522 | -0,76 @ 3.305.660 5,40 5,20 MAP®B | 1,82 -0,55 1.164.055 1,86 1,80
ANEK 0 0,40 0,00 49.407 0,41 0,38 METK | T/ 9,67 0,10  25.255 9,84 9,62
ANEN 0 2,0 0,00 300 2,10 2,10 MHXK 1 0,68 -4,23  92.030 0,71 0,68
ANENO 0 1,30 0,00 0 0,00 0,00 MHXM |0 0,56 0,00  9.300 0,57 0,54
APAIr T 311 1,63 6.101 3,11 3,01 MIr 139 -0,71  749.567 1,44 1,38
APBA T 480 1,05 80 4,80 4,75 MOH T 887 3,38 177.920 8,90 8,43
ATE 1142 | 139 239.736 1,47 1,41 MMEAA 0 5,20 0,00 140.518 5,30 517
BIOXK | T| 4,00 2,30 72.245 4,02 3,78 MYTIA | T/ 4,60 7,48 239.738 4,66 4,28
BQBOZ 0 2,62 0,00 124.904 2,70 2,51 ONG T 12,69 3,17 441 12,98 12,20
FTEKTEPNT 4,26 1,67 176.846 4,30 4,05 OAN T 12,58 2,61 687 12,59 12,35
rTE 1 060 | -1,64  353.355 0,62 0,60 onAan | T 13,70 1,33 1.516.079 13,89 13,51
AEH T 1326 | 441 809.290 13,30 12,77 OTE I 789 -1,99 1.107.110 8,10 7,80
AOA 1 103 | -0,96 19.594 1,05 1,00 ne; T 520 0,58 1.105.346 5,32 5,09
EEEK T 1869 | 0,59 335.278 19,39 18,14 MAAIZ T 4,99 0,81 620 4,99 4,90
EABA T 1,19 1,71 7.076 1,24 1,15 AP 1 445 7,29 272.134 4,80 4,45
EAMNAKTCT 3,41 0,29 137.904 3,54 3,32 SIAE T 2,76 2,99 40519 2,78 2,72
EAME T 8,00 0,38 770.918 8,30 7,72 NP 0 059 0,00 13.323 0,60 0,58
ETE T 11,60 1,58 | 3.185.100 11,81 11,21 SOANK | T 1,05 1,94  24.936 1,05 1,01
EYANZ | 443 | -0,23 8.890 4,50 4,40 TENEPr { 3,88 -3,00 68.788 4,06 3,88
EYAAN I 572 -1,04 6.006 5,77 5,61 TITK 1 18,42 2,28 60.607 19,13 18,42
EYNMPO T 5,59 4,29 11.452 5,60 5,37 TITN T 1151 0,09 299 11,55 11,49
EYPQB T 5,29 1,93 | 1.415.393 5,38 5,15 T T 348 0,29  230.557 3,58 3,42
EXAE 1 568 | -1,56  158.554 5,93 5,68 YFEIA T 1,15 1,77 12.855 1,16 1,14
1AZQ T 2,60 0,78 3.600 2,60 2,60 ®OAl | T 1570 0,06 221.666 15,99 15,68
IATP 0 1,05 0,00 25.026 1,07 1,01 ®oPO T 081 1,25 27.668 0,82 0,80
INAOT 0 3,18 0,00 582.708 3,21 3,12 ®PIFO |4 9,99 -0,30  25.357 10,05 9,96
INTKA T 0,77 1,32 97.953 0,80 0,75 ®PAK 1 6,57 -0,45  30.302 6,60 6,50
KAE I 500 | -215 187.864 5,20 4,97 XAKOP (1 0,91 2,15 17.028 0,93 0,90
ENAAAAKTIKH AFOPA
ATPAZT 0 0,95 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 onTPON | 0| 2,40 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI T 2,50 9,65 200 2,50 2,29 KPHTQON 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 NEP® 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM 0 2,16 0,00 0 0,00 0,00 NTOKxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
ENzIA T 1,12 3,70 25 1,12 1,12 NTOMAE 0 2,60 0,00 0 0,00 0,00 000 |0 0,00 0,00 0 0,00 = 0,00
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AIOAK
AKPIT
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AAZIN
ANTEP
ANAPO
AZKO
AZNT
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ATAA
ATT
AXON
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOxYZ
BOX
BYTE
FTANAZ
AAIOZ
AIAZ
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EALTP
EATK
EATON
EAY®
EMNIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYMIK
EYPOM
E®TZI
ZAMIMA
ZHNON

AAAK
AAAM
ABK
ATPAL
AOHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BAPT
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
FEBKA
ErNAK
EAAZK

AETEK
ABE
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ATTIK
BAPNH
EAPA
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EAIXO
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0,72
1,80
0,70
2,23
0,27
0,74
0,89
1,24
1,21
0,62
0,47
1,28
0,56
1,12
0,39
0,35
0,69
0,71
1,06
0,96
1,45
0,65
0,36
7,49
0,68
0,30
1,34
1,18
0,88
0,35
0,36
0,72
0,55
0,73
0,61
1,13
0,96
0,60
1,94
1,24
38,12
0,40
2,42
0,49
0,36
0,30
2,83
0,46
0,84
0,58
3,51
0,80
8,00
1,42

14,53
5,00
35,73
1,53
0,47
7,70
2,44
1,43
0,66
0,69
20,50
0,47
0,14
0,18
0,32
1,30
7,95

0,66
0,45
0,15
0,12
0,30
0,18
0,08
3,70
0,08
0,54
0,10

2,86
4,05
-6,67
0,00
3,85
0,00
0,00
0,00
-3,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-2,50
-7,89
4,55
9,23
0,00
0,00
0,69
1,56
2,86
-3,97
1,49
20,00
0,00
3,51
0,00
-5,41
0,00
20,00
5,77
4,29
0,00
0,00
2,13
-3,23
2,11
3,33
0,37
0,00
4,31
4,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,57
-1,13
-5,88
-2,56
0,00

8,68
0,00
0,00
0,00
-6,00
0,00
0,41
0,00
0,00
0,00
1,49
0,00
-6,67
0,00
6,67
-2,99
0,00

-1,49
0,00
0,00
0,00
3,45
0,00
0,00
0,00
-11,11
8,00
0,00

Hu. Oykog
25
25

420
0
3.000
9.380
5
0
800
0
209.959
0
300
10.488
20.870
4.280
300.847
1
0
0
10.105
9.870
5.000
5.660
13.650

196.426

0
10.148
0
3.460
0
12.505
50
100
889
0
1.105
14.020
1.115
1.500
8.097
8.200
1.416
1.395
300
52.140
58.990
720

3.005
2.990
50.137
650
16.000

111

143
22.567
5.241
1.510
320
311
1.165

500
11.000
78.490

1.000
223

3052
3529
69829
17598
4300

33850
200

Yunh.
0,72
1,80
0,71
0,00
0,27
0,75
0,89
0,00
1,23
0,00
0,49
0,00
0,56
1,16
0,40
0,36
0,70
0,71
0,00
0,00
1,46
0,65
0,36
7,50
0,68
0,30
0,00
1,20
0,00
0,36
0,00
0,72
0,55
0,73
0,61
0,00
0,97
0,62
1,94
1,24

39,19
0,40
2,43
0,49
0,36
0,30
2,84
0,47
0,00
0,59
3,55
0,85
8,16
1,44

14,58
0,00
35,73
1,53
0,47
7,70
2,45
1,43
0,69
0,00
20,50
0,00
0,14
0,18
0,32
1,30
0,00

0,67
0,47
0,16
0,00
0,30
0,00
0,08
0,00
0,09
0,54
0,00

0,72
1,80
0,70
0,00
0,27
0,69
0,89
0,00
1,17
0,00
0,46
0,00
0,56
1,10
0,38
0,35
0,64
0,71
0,00
0,00
1,44
0,62
0,36
7,02
0,66
0,27
0,00
1,05
0,00
0,35
0,00
0,62
0,55
0,73
0,61
0,00
0,91
0,57
1,85
1,16
37,70
0,39
2,20
0,46
0,36
0,27
2,80
0,46
0,00
0,56
3,25
0,77
8,00
1,38

14,50
0,00
35,73
1,53
0,46
7,70
2,38
1,42
0,66
0,00
20,50
0,00
0,14
0,18
0,32
1,30
0,00

0,64
0,44
0,15
0,00
0,29
0,00
0,08
0,00
0,08
0,54
0,00

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH
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MOTO
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NAYT
NEQPX
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=ZYAN

EAMEK
EAMIOI
EMM
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KAPEA
KEKP
KOYAA
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MINOA
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KOYM
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MAPAK
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1,56
0,48
0,60
0,37
0,37
0,78
8,26
0,75
0,72
4,91
1,00
1,60
0,16
1,37
0,67
1,84
1,44
0,75
0,27
5,40
1,06
0,56
5,13
1,21
0,55
0,32
0,78
0,69
0,61
0,61
0,50
0,39
0,38
1,58
1,02
0,34
0,71
2,60
4,58
4,00
1,40
2,24
0,41
1,10
0,34
0,69
1,04
0,47
0,75
0,62
0,49
0,27
0,50
0,49

0,80
0,36
3,63
5,20
0,18
0,26
0,48
14,00
61,80
2,58
0,13
19,01
0,60
3,00
0,14
3,48
0,16

0,14
0,12
0,80
0,19
0,80
0,06
0,09
0,08
0,22
0,24
0,30

3,11
4,35
-1,64
0,00
2,78
-1,27
0,00
0,00
0,00
-0,20
1,01
0,63
5,88
0,00
6,35
0,00
5,88
1,35
0,00
1,12
0,00
5,66
2,84
2,54
6,78
-5,88
2,63
-1,43
0,00
5,17
0,00
0,00
0,00
6,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,03
-1,43
9,47
-4,08
7,14
3,33
0,00
3,85
0,00
0,00

0,00
0,00
-2,16
-1,89
0,00
4,00
4,35
0,00
0,00
5,74
0,00
-2,01
0,00
0,00
-6,67
0,00
-5,88

0,00
-7,69
-8,05
0,00
0,00
0,00
0,00
-11,11
-4,35
-4,00
0,00

Hu. Oykog
50
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16.254
4.480
66.869
2.859
0
2.064
1.000
30
1.267
528
26.183
0
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2.020
16.550
440
0
9.314
5.029
3.207
535
21.150
2.500
20.890
2.400
31.527
0
1.851
0
800
0
7.404
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4.040
0
0
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0
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0
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4.492
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4.000

45.735
1.191

20.647

25.000

2.147
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YwnA.
1,56
0,48
0,62
0,38
0,37
0,79
0,00
0,76
0,72
4,91
1,04
1,60
0,17
0,00
0,67
1,87
1,45
0,76
0,00
5,41
1,14
0,56
5,14
1,21
0,58
0,33
0,81
0,72
0,00
0,61
0,00
0,39
0,00
1,59
1,05
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1,15
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1,04
0,47
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0,63
0,50
0,27
0,00
0,00

0,00
0,00
3,66
5,20
0,00
0,26
0,48
0,00
0,00
2,66
0,00
19,40
0,60
3,05
0,15
3,48
0,16

0,00
0,13
0,86
0,00
0,00
0,06
0,00
0,08
0,22
0,25
0,00

1,56
0,46
0,57
0,35
0,35
0,76
0,00
0,72
0,72
4,91
1,00
1,54
0,16
0,00
0,67
1,83
1,33
0,67
0,00
5,25
1,05
0,53
4,82
1,18
0,54
0,31
0,77
0,69
0,00
0,55
0,00
0,39
0,00
1,49
1,02
0,31
0,00
0,00
4,56
4,00
0,00
2,19
0,00
1,10
0,34
0,68
0,88
0,45
0,70
0,61
0,48
0,24
0,00
0,00

0,00
0,00
3,60
5,20
0,00
0,26
0,47
0,00
0,00
2,50
0,00
18,51
0,60
2,75
0,14
3,48
0,16

0,00
0,12
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0,00
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0,24
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0,53
0,44
0,35
0,51
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